PAGE
2

[image: image1.png]=4

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2024                                                                                           № 792 -ПА
О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 23.07.2024 № 779-ПА «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения, в Артемовском городском округе»
В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме и правилами изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества  в   многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491, Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 23.07.2024 № 779-ПА «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения, в Артемовском городском округе» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2024 года.

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа Миронова А.И.
Первый заместитель главы

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа                                                             Н.А. Черемных
Верно.

И.о. зав. отделом организации и беспечения

деятельности Администрации

Артемовского городского округа

А.П. Сабирова _______________
25.07.2024